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Sola och bada i komfort med sloggis nya badkollektionen sloggi 
Shore 
 
sloggi har gjort sig kända för underkläder som ständigt tar begreppet komfort till en 
ny nivå och befriar kvinnor från obekväma byglar, sömmar och spännen. Nu utökar de 
sitt sortiment och lanserar badkollektionen sloggi Shore - en kollektion som ger 
möjlighet att sola och bada i komfort.  
 
Underklädesvarumärket sloggi har som mål att bidra till kvinnors maximala komfort. Nu 
tar de nästa steg på sin resa att skapa en bekvämare vardag och lanserar 
badkollektionen sloggi Shore. En kollektion badkläder skapade för att ge optimalt stöd 
och följsam komfort till din strand- eller poollook, hela sommaren. Badkläderna har en 
skön passform och är tillverkade i superstretchigt, snabbtorkande material från 
återvunna plastflaskor. Solskyddsfaktor UPF 50 skyddar mot UV-strålar och Creora® 
Highclo-teknik ger långvarig hållbarhet och passform.  
 
Kollektionen innefattar fem olika produktserier som lanseras i storlekarna XS-XL och 
består av baddräkter, bikinis, sarong och UV-tröja i flertalet olika färger och mönster. De 
olika delarna från kollektionen kan enkelt mixas och matchas för att skapa den 
strandlook som passar din kropp bäst.  
Läs mer, se och köp hela kollektionen på: se.sloggi.com 
 
sloggi Shore finns nu i butik från och priset ligger mellan 199 kr och 599 kr.  
Koh Tachai Triangle bikini top  299 kr  Kiritimati Bikini top  399kr 
Koh Tachai Triangle push up  399 kr  Kiritimati Triangle bikini top 299kr  
Koh Tachai Bikini top   399 kr  Kiritimati High Leg  269kr 
Koh Tachai Bandeau   399 kr  Kiritimati Tanga  269kr  
Koh Tachai Mid Waist   269 kr  Kiritimati Mini   269kr 
Koh Tachai Tanga   269 kr  Kiritimati Swimsuit  599kr 
Koh Tachai High Leg   269 kr   
Koh Tachai Swimsuit   599 kr   
 
Yap Islands Bralette   299 kr  Kosrae Bikini Top  299 kr  
Yap Islands Top   399 kr  Kosrae Padded bikini top 399 kr 
Yap Islands High Leg   269 kr  Kosrae Tanga   269 kr 
Yap Islands Mini   269 kr   Kosrae High Leg  269 kr  
Yap Islands Swimshirt   499 kr  Kosrae Mini   269 kr 
Yap Islands Swimsuit   599 kr  Kosrae Swimsuit  599 kr 
 
Vanuatu Islands Padded bikini top 299 kr  Sloggi shore Pareo  299 kr 
Vanuatu Islands Triangle bikini top 269 kr 
Vanuatu Islands Bikini top  269 kr 
Vanuatu High Leg   199 kr 
Vanuatu Tanga    199 kr 
Vanuatu Hipster   199 kr 
 



 
 
För ytterligare information, bilder och produktprover kontakta Matilda Fogde, 
presskontakt sloggi Sverige, på mail matilda@aderstennorlin.com eller mobil 076-213 22 88.  
 

Om sloggi: 
sloggi® ger äkta komfort i vardagen genom att skapa världens mest användbara och innovativa 
underkläder. Varumärket, som lanserades 1979, har länge varit det mest sålda underklädesvarumärket i 
Europa och erbjuder idag oslagbar komfort i ett mångfasetterat utbud av underkläder för både kvinnor 
och män över hela Europa, Asien, USA och Kanada. Moderbolaget Triumph är ett av världens största 
underklädesföretag och finns i över 120 länder med kärnmärkena Triumph® och sloggi®. Globalt har 
företaget 40 000 återförsäljare och säljer sina produkter i 4 050 butiker samt via flera egna 
onlinebutiker. Triumph Group är medlem i Business Social Compliance Initiative (BSCI). 
 
Läs mer på:	www.sloggi.com  

 

    sloggi_north 

         sloggi Sverige 

 


